

تاکید رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس بر برخورد قانونی با استخراج رمزارزها

روی خط اقتصاد - رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه درباره ناترازی برق و فعالیت رمز ارزها گزارشی به کمیسیون داده شد، گفت: باید با فعالیت و استخراج غیرمجاز رمز ارزها برخورد قانونی شود.

به گزارش پایگاه خبری روی خط اقتصاد؛ حجت الاسلام و المسلمین نصرالله پژمانفر نماینده مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی با اشاره به چالش صنعت برق و قطع برق کشور گفت: علت اصلی امروز ناترازی

برق به دوران دولت آقای روحانی برمی گردد که نسبت به توسعه زیرساخت‌ها برای تولید برق اقدامی انجام نشد و سرمایه گذاری کافی در این زمینه صورت نگرفت.

وی با بیان اینکه زمانی که دولت آقای خاتمی تمام شد، ظرفیت نیروگاهی و تولید برق در کشور ما حدود ۳۳ هزار مگاوات برق بود، افزود: اما وقتی دولت را به آقای احمدی‌نژاد واگذار کردند، توسعه زیر ساختی به نحوی

صورت گرفت که در هشت سال دولتش ظرفیت نیروگاهی در کشور ما به بیش از ۷۰ هزار مگاوات رسید یعنی تقریباً ۱۰۰ درصد و حتی مقداری هم بیشتر به ظرفیت تولید برق کشور اضافه شد.

رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی به توسعه صنایع و به تبع آن مصرف بیشتر برق در کشور اشاره کرد و گفت: با توجه به رشد مصرف برق و مصرف کننده‌های متنوعی که هر روز در صدد گرفتن

انشعاب برای برق هستند و موارد دیگر، در پایان دولت آقای روحانی ظرفیت نیروگاهی ما باید ۱۰۳ هزار مگاوات می بود اما وی فقط ۱۰ هزار مگاوات برق به شبکه اضافه کرد و حدود ۸۳ هزار مگاوات برق تحویل دادند.

حجت الاسلام و المسلمین پژمانفر تاکید کرد: یعنی در پایان دولت آقای روحانی ما با ۲۰ هزار مگاوات کمبود برق مواجه بودیم و در زیرساخت‌های نیروگاهی ما این کمبود مشهود بود.

وی افزود: یکی از مسائل مهم درباره نیروگاه این است که اگر پول، امکانات و تجهیزات هم باشد، ما نمی توانیم به راحتی و در یک بازه زمانی کوتاه نیروگاه های بزرگ راه اندازی کنیم. بلکه مثلاً برای تولید هزار مگاوات برق

بین سه تا چهار سال زمان نیاز است تا این نیروگاه بتواند شروع بکار کند و در مدار قرار بگیرد ضمن اینکه حتی با ساخت نیروگاه جدید چالش تامین سوخت مورد نیاز آن هم مسئله مهمی است.

رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی با اشاره به تلاش دولت مرحوم شهید رئیسی برای رفع ناترازی برق گفت: در این دوره اقدامات خوبی را انجام دادند و این برنامه ها الان در حال ادامه یافتن است.

حجت الاسلام و المسلمین پژمانفر تاکید کرد: علاوه ۲۰ هزار مگاوات کسری برق، مصرف هم افزایش پیدا کرد و باید تلاش بکنیم زیر ساخت ها را توسعه بدیم.

وی به فعالیت رمزارزها و مصرف برق از سوی آنها و برق دزدیها اشاره کرد و افزود: باید جلوی فعالیت‌ها و استخراج غیرقانونی رمزارزها را گرفت و با آنها برخورد کرد.

نماینده مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه گزارشی از فعالیت این رمز ارزها به کمیسیون اصل ۹۰ مجلس دادند، تصریح کرد: فعالیت این رمز ارزها و مصرف زیاد برق آنها نشان می دهد که یک عاملی

پشت صحنه است. بر اساس همین شناسایی هایی انجام شد تا برخورد لازم صورت گیرد.

وی در پایان از دستگاههای قضایی درخواست کرد جرم انگاری این قضیه را جدی بگیرند.